

## "ترجمه فایل صوتی"

سوال : سلام داوید . چند سوال پیرامون گروه vip از شما داشتم . چطورو از چه راهی ممکن است افرادی بطور مثال ایرانی ها بتوانند اجازه اقامت سوئد را دریافت نمایند . آیا ممکن است لطفا این راهها ونحوه گرفتن انواع مختلف اجازه اقامت و یا ویزا را برای ما تشریح نمایید؟

داوید : بله البته بیش از هر چیز لازم است که ویزای تحصیلی را معرفی کنم که ویزایی است که افراد برای ادامه تحصیلات در سوئد اخذ می نمایند. این دسته از افراد می توانند برای تحصیل اجازه اقامت بگیرند. سپس آن دسته از افرادی که کار خواهند نمود به معنای آنکه کارفرما باشند و شرکت یا فعالیت حرفه ای خود را در سوئد آغاز نمایند و افرادی را هم در شرکت و فعالیت خود شاغل نمایند می توانند اجازه اقامت سوئد را دریافت کنند و در سوئد بمانند.

سوال : بله خوب متوجه شدم اما آیا آنان باید قادر به گشایش شرکت خود باشند یا آنکه یک فعالیت تجاری آماده را خریداری کنند؟ منظورم آنست که آیا می توانند یک فعالیت تجاری که جدیدهم نیست و آنها خریداری کنند و برآن اساس اجازه اقامت دریافت نمایند؟ دیگر آنکه بفرمایید که نظر شما درباره ایرانیها چیست؟ و نظر خود را درخصوص میزان تحصیلات و آموزشهایی را که دیده اند بفرمایید.

داوید: سوئد دارای بازارآزاد است و چنانچه در مورد یک کالایی علاقمندی وجود داشته باشد فقط بایستی آن را خریداری نمایند. و طبیعی است که برای این خرید بایستی هزینه آن را پرداخت نمایند.

البته همانگونه که ذکر شد آنان بایستی شرکت خود را دائر و شروع بکار کنند و این را بایستی دانست که خرید یک شرکت یا یک فعالیت حاضر و آماده در سوئد که درحال کار است چندان راحت نمی باشد. درعین حال امکان آن وجود دارد و شما می توانید این کار را انجام دهید.

سوال : نظر شما در باره گروه vip چیست ؟ چرا شما و شرکت شما با گروه vip کار می کنید؟

داوید: بله البته می دانید که گروه vip گروه بسیار بزرگی است و تماسهای گسترده ای هم با اقشار مختلف دارند و آنها درخواستهای بسیاری دریافت نموده اند که قبول هم شده اند بهمین دلیل ما آنها را قبول کرده ایم و با آنها همکاری داریم . ما تصور می کنیم که شریک و همکار مناسبی برای ما می باشند. و ما با آنها در آینده نیز در مورد ایران ادامه خواهیم داد.

سوال : آیا تصور می کنید برای ایرانیها خوب خواهد بود که به سوئد مهاجرت کنند؟ کار جدیدی را شروع کنند یا فعالیتی را که در اینجا وجود دارد ادامه دهند . یا آنکه در اینجا به تحصیلات خود ادامه دهند و یا وارد رشته توریسم شوند که بنوعی به همکاری بین سوئد و ایران کمک کنند. یا شما چگونه فکر می کنید و نظر شما در باره این مباحث چیست؟

داوید: البته شروع برخی پروسه ها طولانی و مشکل است اما در صورتیکه شما دارای تحصیلات خوبی باشید و ثابت شود که این تحصیلات را دارید و یا مثلا دارای مدرک مهندسی یا مدرک برنامه نویسی باشید با راحتی قادر به اشتغال بعنوان مهندس یا برنامه نویس در سوئد خواهید بود. ما در سوئد امروز به این مشاغل نیاز شدید داریم .

اخذ ویزای توریستی در سوئد نیز چندان دشوار نیست .

سوال : والته ویزای تحصیلی ؟

داوید : بله البته ویزای تحصیلی هم امکانپذیر است . چنانچه شما بخواهید تحصیل کنید و در سوئد درس بخوانید . به شما خوشامد می گوئیم و می توانید در این خصوص درخواست بدهید.

سوال : آیا شما بعنوان یک سوئدی براین اعتقادید که بهترین راه ( برای اخذ اجازه اقامت ) دائر نمودن و شروع بکار شرکت خویش می باشد؟ و شروع بکار بعنوان صاحب یک شرکت خواهد بود؟

داوید : بله شروع بکار یک شرکت متعلق به خود بهترین راه در سوئد می باشد. ( برای اخذ اجازه اقامت ) همانگونه که اظهار داشتیم سوئد دارای بازار آزاد می باشد و احتمالا می توانید فعالیتی را هم که در حال کار است و آماده است خریداری نمایید. اما چنانچه انرژی داشته باشید و در صورتیکه قصد و تمایل داشته باشید شروع بکار شرکت جدیدی متعلق به خود ارجح خواهد بود و این بهترین راه برای سفت نمودن جای پای خود در سوئد می باشد.

متشکرم داوید، از توضیحات شما بسیار متشکرم

